Câmara Municipal de Castro
ESTADO DO PARANÁ

RESOLUÇÃO Nº. 01/2015

Altera  o  Anexo  V  da  Resolução  nº.
02/2013.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CASTRO, ESTADO DO PARANÁ

       R E S O L V E

 LEI

Art. 1º Fica alterado o Anexo V da Resolução nº. 02/2013.

Art. 2º  Altera a denominação do cargo em comissão de Assessor Legislativo
para Assessor de Contratos e Processo Legislativo.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Castro, em 04 de Março de 2015.

         (a)   Gerson Sutil
             Presidente

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 01/2015

INICIATIVA MESA EXECUTIVA

DATA DE PUBLICAÇÃO 10/03/2015  –  DIÁRIO  OFICIAL
ELETRÔNICO Nº 769

Câmara Municipal de Castro
ESTADO DO PARANÁ

ANEXO V

CARGO Nº VAGAS SÍMBOLO
ASSESSOR JURÍDICO 01 CC1

DIRETOR DE LICITAÇÃO, COMPRAS E
ALMOXARIFADO

01 CC2

ASSESSOR DE CONTRATOS E PROCESSO
LEGISLATIVO

01 CC2

ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO SOCIAL 01 CC3
ASSESSOR PARLAMENTAR 11 CC4

TOTAL 15